- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-

8700 – fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

DECRETO Nº 1056, DE 29 DE JULHO DE 2013

“CONVOCAÇÃO DA IX CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes

para a implementação da Política de Assistência Social no Município,

D E C R E T A

Art. 1º Fica convocada a “IX Conferência Municipal de Assistência Social”, a ser

realizada no dia 1º de agosto de 2013, tendo como tema central “A Gestão e o

Financiamento na efetivação do SUAS”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de

dotação própria do orçamento do órgão Gestor Municipal de Assistência Social.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPTO. DA ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAJATI, aos 29 de julho de 2013.

REGINALDO SEIJI MONMA

Diretor do Depto. de Administração